
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

618215 07.53 307 5 422 03.79 120 8

086578 03.91 314 8 426 05.58 130 6

653057 05.61 283 4 424 07.57 120 7

729283 07.80 295 3 421 01.61 136 8

628935 03.63 291 3 448 08.86 132 3

082411 04.48 295 3 427 07.59 129 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 75 1785 26 2568 767 39
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

783 24931726

Bemerkungen zu:

Wäcker Herbert

Knoll Willibald

0

Walz Alexander

Micki Bernhard

0

157

132

Golder Herbert

Karl Andreas

Kühnlein Norbert

Appel Markus

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:    R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

SKC Königsmoos 2 DJK Eichstätt 3

115

112

141

126

289

311

763571

9019536

000000

286

9033965

9019537

Spiegel Markus

Gabler Richard

Thaller Robert

Pfister Franz

911834

890203

X

421

440

284

272

404

402

422

404284

Kreisklasse A1

Königsmoos

17:00 Uhr

Gasthaus Appel

01.10.2011

19:35 Uhr

Bayern


